
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/277/17 

RADY POWIATU KOŚCIAŃSKIEGO 

z dnia 13 września 2017 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg powiatowych nr 3903P i 3904P 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 6 i art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 ze zm.) Rada Powiatu Kościańskiego po zasięgnięciu opinii 

Burmistrza Śmigla uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg dróg powiatowych: 

- droga powiatowa nr 3904P Śmigiel – Morownica – Bronikowo – Machcin – granica pow. leszczyńskiego – 

(Bukówiec Górny), 

- droga powiatowa nr 3903P węzeł S-5 Nietążkowo – granica pow. leszczyńskiego – (Włoszakowice, 

Wijewo). 

§ 2. Szczegółowe położenie  i przebieg dróg określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kościańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym  Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Paweł Buksalewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 września 2017 r.

Poz. 5968



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXIX/277/17  

Rady Powiatu Kościańskiego 

z dnia 13 września 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5968


		2017-09-15T10:29:37+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




